
                                                          
 

 
Při této akci může být pořizována foto dokumentace za účelem propagace MAS Hranicko z. s. a to zveřejněním na webových stránkách, 

sociálních sítích, v médiích a v dalších prezentačních materiálech. 

 

„Přijďte nám sdělit Vaše názory a podněty k problémům  

a potřebám regionu“  

 

MAS Hranicko z. s. zve své členy a zástupce obcí na 

2. DISKUZNÍ SETKÁNÍ 
na téma 

Vývoj situace u hlavních problémů a potřeb 

identifikovaných při tvorbě SCLLD v roce 2014 

 

Úterý  21.5.2019 od 15.30h 
Zasedací místnost MAS Hranicko 

                            Tř. 1. máje 328, Hranice (Kunzova vila - zámeček)  

 

 

PROČ PŘIJÍT? 

MAS Hranicko ověřuje platnost, aktuálnost a vývoj situace u potřeb a problémů 

identifikovaných při tvorbě strategie v letech 2013–2016. Tento rozbor je důležitý 

zejména kvůli tvorbě nové strategie na léta 2021+, stejně jako pro zhodnocení stávající 

strategie na období 2014–2020. Máte jedinečnou příležitost přijít a vyjádřit svůj názor 

na náš region Hranicko, jeho minulost, přítomnost a budoucnost. Na setkání s Vámi se 

těší zástupci MAS Hranicko z. s. a moderátoři z odborné firmy GaREP, spol. s r.o. 

 

Občerstvení zajištěno  

Vaši účast prosím potvrďte zde: https://doodle.com/poll/en9nb2kbd5m2wair  

https://doodle.com/poll/en9nb2kbd5m2wair

